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REGU § 32 Skapa Sveriges självklara 
höstlovsdestination - Ansökan om 
medel för regionala tillväxtåtgärder 

Ärendenummer: RS 2023/1239 

Regionalt utvecklingsutskotts förslag till regionstyrelsen 
 Ansökan avslås. 

Sammanfattning 
Tillsammans med hotellen i Visby har Visby Centrum och Gotlands Förenade 
besöksnäring inkommit med ett äskande om 400 000 kr för medfinansiering av 
en satsning att utveckla Visby och Gotland till en årligen återkommande 
höstlovsdestination. Äskandet omfattar även en satsning att tillsammans med 
RF-SISU Gotland involvera näringslivet i återkommande våraktiviteten 
Outdoor-veckan. 

Bedömning 
Regionstyrelseförvaltningen bedömer att satsningen förväntas bidra till Vårt 
Gotland 2040 genom att arbeta mot effektmål 10 - God konkurrenskraft och 
tillväxt i näringslivet, samt effektmål 11 - En inkluderande arbetsmarknad där 
kompetensen möter behoven. 

I relation till Genomförandeprogram 2022-2027 Näringslivets förutsättningar 
och innovation, förväntas projektet att bidra till målen - Stärk och utveckla 
näringslivet, - Utveckla attraktionskraften och - Säkra kompetensen.

Inom ramen för besöksnäringsstrategin bedöms satsningen skapa nya 
reseanledningar utanför högsäsong vilket kommer gynna utvecklingen av 
näringslivet och i synnerhet branscher inom besöksnäringen. En utökad 
säsongsförlängning bidrar även till nya arbetstillfällen och möjlighet till fler 
åretruntanställningar. 

En långsiktig satsning på en höstlovsdestination bör i huvudsak finansieras av 
näringslivet. Region Gotlands medfinansiering bör begränsas till ett år med en 
efterföljande utvärdering i slutet av år 2023.

Regionalt utvecklingsutskott
Förvaltningen föreslog regionstyrelsen att bifalla del av ansökta medel med en 
summa av 300 000 kronor ur 2023 års näringslivsanslag. Under regionalt 
utvecklingsutskotts sammanträde fördes dialog kring att det av 
förvaltningsekonomiska skäl inte finns budgeterat utrymme att gå äskandet 
tillmötes. Regionalt utvecklingsutskott föreslår därför avslag till äskandet.

Ärendets behandling under mötet 

Ärendet föredras av Johann Malmström, enhetschef, 
regionstyrelseförvaltningen. 
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Meit Fohlin (S) yrkar avslag för ansökta medel.

Ordförande ställer proposition på eget ändringsyrkande och finner att det 
bifalls.

Beslutsunderlag 

Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2023-04-11 
Ansökan om medel för regionala tillväxtåtgärder, Skapa Sveriges självklara 
Höstlovsdestination, inkom 2023-04-28  

Skickas till
Visby Centrum 
Gotlands Förenade Besöksnäring  


